
UCHWAŁA NR II/ 5 /24 

 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 14 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej do podopisywania delegacji   

                   służbowych Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.  

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminny ( t. j. – Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 1 i § 2 pkt. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r.  w spr. sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz.U. Nr 66 z 

2000r. poz. 800 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski – Pana 

Zygfryda Borkowskiego do podpisywania delegacji służbowych Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w kadencji 2024 – 2029.  

 

 

        §2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

Zgodnie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 

lipca 2000 r. czynności delegowania w podróż służbową w stosunku do przewodniczącego 

rady dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


